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X CTO. ANDALUCIA LARGA DISTANCIA OPEN
JAEN, 18/11/2023

Prueba 1 Masc., 2000m Libre Infantil Masc. L.D.
18/11/2023 - 10:30 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Puntos
1. ROLDAN CABEZA, Fernando 09 C.N. Alcala 22:20.97 19,00
50m: 31.75 31.75  550m: 6:04.64  33.17 1050m: 11:40.29  33.28 1550m: 17:16.75  32.62
100m: 1:04.99 33.24 600m: 6:38.01 33.37 1100m: 12:13.75 33.46 1600m: 17:50.46 33.71
150m: 1:38.30 33.31 650m: 7:11.81 33.80 1150m: 12:47.32 33.57 1650m: 18:24.83 34.37
200m: 2:11.74 33.44 700m: 7:45.51 33.70 1200m: 13:20.28 32.96 1700m: 18:58.66 33.83
250m:; 2:45.65 33.91 750m: 8:18.88 33.37 1250m: 13:53.89 33.61 1750m: 19:32.48 33.82
300m: 3:19.15 33.50 800m: 8:52.04 33.16 1300m: 14:27.96 34.07 1800m: 20:06.38 33.90
350m: 3:51.87 32.72 850m: 9:26.07 34.03 1350m: 15:01.87 33.91 1850m: 20:40.22 33.84
400m:; 4:25.23 33.36 900m: 10:00.02 33.95 1400m: 15:36.53 34.66 1900m: 21:13.56 33.34
450m: 4:58.46  33.23  950m: 10:33.44  33.42 1450m: 16:10.33  33.80 1950m: 21:47.85  34.29
500m: 5:31.47 33.01 1000m: 11:07.01 33.57 1500m: 16:44.13 33.80 2000m: 22:20.97 33.12
2. AMADO PEREZ, Yerai 10 C.N. San Fernando 22:29.45 20,00 MMT
50m: 31.63 31.63 550m: 6:09.39 3451 1050m: 11:47.21 34.04 1550m: 17:26.10 33.86
100m: 1:04.34 32.71 600m: 6:42.82 33.43 1100m: 12:21.37 34.16 1600m: 18:00.08 33.98
150m: 1:37.72 33.38 650m: 7:16.82 34.00 1150m: 12:55.43 34.06 1650m: 18:33.99 33.91
200m: 2:11.38  33.66  700m: 7:50.78  33.96 1200m: 13:29.12  33.69 1700m: 19:08.32  34.33
250m: 2:45.22 33.84 750m: 8:24.12 33.34 1250m: 14:02.68 33.56 1750m: 19:42.38 34.06
300m:; 3:18.97 33.75 800m: 8:57.62 33.50 1300m: 14:36.74 34.06 1800m: 20:16.24 33.86
350m: 3:52.41 33.44 850m: 9:31.66 34.04 1350m: 15:10.68 33.94 1850m: 20:50.23 33.99
400m: 4:26.12 33.71 900m: 10:05.32 33.66 1400m: 15:44.46 33.78 1900m: 21:23.83 33.60
450m: 5:00.40 34.28 950m: 10:38.83 33.51 1450m: 16:18.20 33.74 1950m: 21:58.10 34.27
500m: 5:34.88 34.48 1000m: 11:13.17 34.34 1500m: 16:52.24 34.04 2000m: 22:29.45 31.35
3. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 22:30.99 14,00
50m: 32.82 32.82 550m: 6:11.20 34.25 1050m: 11:51.25 33.91 1550m: 17:29.54 33.80
100m: 1:06.49 33.67 600m: 6:45.42 34.22 1100m: 12:25.09 33.84 1600m: 18:03.98 34.44
150m: 1:40.08 33.59 650m: 7:19.60 34.18 1150m: 12:58.61 33.52 1650m: 18:37.42 33.44
200m:; 2:13.48 33.40 700m: 7:53.52 33.92 1200m: 13:32.41 33.80 1700m: 19:11.84 34.42
250m: 2:47.43  33.95  750m: 8:27.36  33.84 1250m: 14:06.37  33.96 1750m: 19:45.47  33.63
300m: 3:21.33 33.90 800m: 9:01.45 34.09 1300m: 14:39.87 33.50 1800m: 20:19.91 34.44
350m: 3:55.56 34.23 850m: 9:35.46 34.01 1350m: 15:13.41 33.54 1850m: 20:53.83 33.92
400m: 4:29.47  33.91  900m: 10:09.45  33.99 1400m: 15:47.42  34.01 1900m: 21:28.04  34.21
450m; 5:03.45 33.98 950m: 10:43.28 33.83 1450m: 16:21.39 33.97 1950m: 22:01.31 33.27
500m: 5:36.95 33.50 1000m: 11:17.34 34.06 1500m: 16:55.74 34.35 2000m: 22:30.99 29.68
4. VILLEN MORENO, Sergio 10 C.N. Churriana 23:15.84 13,00
50m: 33.27 33.27 550m: 6:18.32 34.34 1050m: 12:12.11 35.90 1550m: 18:03.12 34.44
100m: 1:06.90 33.63 600m: 6:53.34 35.02 1100m: 12:47.02 34.91 1600m: 18:38.67 35.55
150m: 1:40.98 34.08 650m: 7:28.05 34,71 1150m: 13:21.95 34.93 1650m: 19:13.40 34.73
200m: 2:15.33 34.35 700m: 8:03.65 35.60 1200m: 13:58.05 36.10 1700m: 19:48.89 35.49
250m:; 2:49.76 34.43 750m: 8:39.13 35.48 1250m: 14:33.89 35.84 1750m: 20:23.39 34.50
300m: 3:23.77 34.01 800m: 9:14.45 35.32 1300m: 15:09.08 35.19 1800m: 20:58.32 34.93
350m: 3:58.59 34.82 850m: 9:49.63 35.18 1350m: 15:44.07 34.99 1850m: 21:34.10 35.78
400m:; 4:33.56 34.97 900m: 10:25.80 36.17 1400m: 16:19.02 34.95 1900m: 22:09.87 35.77
450m: 5:08.79 35.23 950m: 11:01.02 35.22 1450m: 16:53.93 3491 1950m: 22:45.32 35.45
500m:; 5:43.98 35.19 1000m: 11:36.21 35.19 1500m: 17:28.68 34.75 2000m: 23:15.84 30.52
5. CHICA MATA, Miguel Angel 09 C.N. Axarquia 23:28.28 12,00
50m:; 34.27 34.27 550m: 6:25.00 35.27 1050m: 12:18.81 34.95 1550m: 18:11.54 34.96
100m: 1:09.20 34.93 600m: 7:00.65 35.65 1100m: 12:54.02 35.21 1600m: 18:47.18 35.64
150m: 1:44.11 34.91 650m: 7:36.21 35.56 1150m: 13:29.14 35.12 1650m: 19:22.31 35.13
200m: 2:19.33 35.22 700m: 8:11.33 35.12 1200m: 14:04.87 35.73 1700m: 19:58.32 36.01
250m: 2:54.32 34.99 750m: 8:46.68 35.35 1250m: 14:39.75 34.88 1750m: 20:34.14 35.82
300m:; 3:28.96 34.64 800m: 9:21.89 35.21 1300m: 15:14.03 34.28 1800m: 21:09.93 35.79
350m: 4:04.01 35.05 850m: 9:57.70 35.81 1350m: 15:48.95 34.92 1850m: 21:45.58 35.65
400m:; 4:38.96 34.95 900m: 10:32.68 34.98 1400m: 16:24.99 36.04 1900m: 22:20.91 35.33
450m: 5:14.27 35.31 950m: 11:08.38 35.70 1450m: 17:00.76 35.77 1950m: 22:55.58 34.67
500m: 5:49.73 35.46 1000m: 11:43.86 35.48 1500m: 17:36.58 35.82 2000m: 23:28.28 32.70
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6. FERNANDEZ GARCIA, Ruben 09 C.N. Churriana 23:40.28 11,00
50m: 34.23 34.23 550m: 6:26.04 35.82 1050m: 12:20.46 35.34 1550m: 18:18.02 35.79
100m: 1:09.05 34.82 600m: 7:01.03 34.99 1100m: 12:55.46 35.00 1600m: 18:53.75 35.73
150m: 1:44.37 35.32 650m: 7:36.40 35.37 1150m: 13:31.28 35.82 1650m: 19:29.92 36.17
200m: 2:19.86 35.49 700m: 8:12.19 35.79 1200m: 14:06.83 35.55 1700m: 20:05.78 35.86
250m: 2:53.97 34.11 750m: 8:47.85 35.66 1250m: 14:42.86 36.03 1750m: 20:41.58 35.80
300m: 3:28.69 34.72 800m: 9:22.85 35.00 1300m: 15:18.41 35.55 1800m: 21:17.31 35.73
350m: 4:03.91 35.22 850m: 9:58.55 35.70 1350m: 15:53.86 35.45 1850m: 21:52.96 35.65
400m:; 4:39.40 35.49 900m: 10:34.09 35.54 1400m: 16:30.18 36.32 1900m: 22:29.00 36.04
450m: 5:14.76 35.36 950m: 11:09.52 35.43 1450m: 17:06.22 36.04 1950m: 23:04.90 35.90
500m:; 5:50.22 35.46  1000m: 11:45.12 35.60 1500m: 17:42.23 36.01 2000m: 23:40.28 35.38

7. PACHON HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcala 23:45.40 10,00
50m: 32.70 32.70 550m: 6:26.17 35.85 1050m: 12:24.78 35.86 1550m: 18:24.61 35.37
100m: 1:07.76 35.06 600m: 7:01.21 35.04 1100m: 13:00.77 35.99 1600m: 19:00.86 36.25
150m: 1:42.89 35.13 650m: 7:37.37 36.16 1150m: 13:36.70 35.93 1650m: 19:36.83 35.97
200m: 2:18.26 35.37 700m: 8:13.56 36.19 1200m: 14:12.59 35.89 1700m: 20:13.08 36.25
250m:; 2:53.98 35.72 750m: 8:49.19 35.63 1250m: 14:48.51 35.92 1750m: 20:48.09 35.01
300m:; 3:28.39 34.41 800m: 9:25.05 35.86 1300m: 15:25.41 36.90 1800m: 21:23.51 35.42
350m: 4:03.69 35.30 850m: 10:01.29 36.24 1350m: 16:00.30 34.89 1850m: 21:59.71 36.20
400m:; 4:39.47 35.78 900m: 10:37.45 36.16 1400m: 16:36.72 36.42 1900m: 22:35.75 36.04
450m: 5:14.57 35.10 950m: 11:13.24 35.79  1450m: 17:12.92 36.20 1950m: 23:11.73 35.98
500m: 5:50.32 35.75 1000m: 11:48.92 35.68 1500m: 17:49.24 36.32 2000m: 23:45.40 33.67

8. RAMIREZ PORRAS, Carlos 09 C.N. Axarquia 23:58.71 9,00
50m: 32.81 32.81 550m: 6:29.51 35.98 1050m: 12:34.81 36.11 1550m: 18:39.55 36.93
100m: 1:07.73 34.92 600m: 7:05.66 36.15 1100m: 13:11.23 36.42 1600m: 19:15.30 35.75
150m: 1:42.80 35.07 650m: 7:42.25 36.59 1150m: 13:47.40 36.17 1650m: 19:51.43 36.13
200m:; 2:18.25 35.45 700m: 8:19.26 37.01 1200m: 14:23.43 36.03 1700m: 20:27.22 35.79
250m: 2:53.77 35.52 750m: 8:55.96 36.70 1250m: 15:00.14 36.71 1750m: 21:03.37 36.15
300m: 3:29.08 35.31 800m: 9:32.06 36.10 1300m: 15:36.72 36.58 1800m: 21:38.88 35.51
350m: 4:04.75 35.67 850m: 10:08.84 36.78 1350m: 16:12.87 36.15 1850m: 22:14.87 35.99
400m:; 4:41.13 36.38 900m: 10:45.43 36.59 1400m: 16:49.63 36.76  1900m: 22:50.45 35.58
450m: 5:17.17 36.04 950m: 11:22.02 36.59 1450m: 17:26.04 36.41 1950m: 23:25.50 35.05
500m: 5:53.53 36.36  1000m: 11:58.70 36.68 1500m: 18:02.62 36.58 2000m: 23:58.71 33.21

9. VALERO GARCIA, Fabio 09 C.N. Churriana 24:02.04 8,00
50m: 33.04 33.04 550m: 6:28.37 35.72 1050m: 12:29.02 36.40 1550m: 18:34.96 36.80
100m: 1:07.04 34.00 600m: 7:04.13 35.76 1100m: 13:05.87 36.85 1600m: 19:11.44 36.48
150m: 1:42.02 34.98 650m: 7:40.15 36.02 1150m: 13:42.28 36.41 1650m: 19:48.24 36.80
200m: 2:17.60 35.58 700m: 8:16.17 36.02 1200m: 14:18.63 36.35 1700m: 20:24.77 36.53
250m:; 2:53.29 35.69 750m: 8:52.04 35.87 1250m: 14:55.30 36.67 1750m: 21:01.60 36.83
300m: 3:29.26 35.97 800m: 9:28.04 36.00 1300m: 15:32.00 36.70 1800m: 21:38.47 36.87
350m:; 4:05.27 36.01 850m: 10:04.00 35.96 1350m: 16:08.14 36.14 1850m: 22:15.68 37.21
400m: 4:40.77 35.50 900m: 10:39.97 35.97 1400m: 16:44.99 36.85 1900m: 22:52.16 36.48
450m: 5:17.28 36.51 950m: 11:16.28 36.31 1450m: 17:21.48 36.49 1950m: 23:27.75 35.59
500m:; 5:52.65 35.37 1000m: 11:52.62 36.34 1500m: 17:58.16 36.68 2000m: 24:02.04 34.29

10. SABORITO CASTILLO, Aitor 09 C.N. Axarquia 24:04.12 7,00
50m: 34.70 34.70 550m: 6:35.30 36.03 1050m: 12:38.95 35.98 1550m: 18:41.64 36.10
100m: 1:10.26 35.56 600m: 7:11.36 36.06 1100m: 13:15.21 36.26 1600m: 19:17.54 35.90
150m: 1:46.08 35.82 650m: 7:47.90 36.54 1150m: 13:51.69 36.48 1650m: 19:53.59 36.05
200m: 2:22.27 36.19 700m: 8:24.20 36.30 1200m: 14:27.83 36.14 1700m: 20:29.49 35.90
250m:; 2:58.04 35.77 750m: 9:00.55 36.35 1250m: 15:04.11 36.28 1750m: 21:05.66 36.17
300m: 3:34.44 36.40 800m: 9:36.52 35.97 1300m: 15:40.54 36.43 1800m: 21:41.66 36.00
350m: 4:09.99 35.55 850m: 10:13.14 36.62 1350m: 16:17.11 36.57 1850m: 22:18.31 36.65
400m:; 4:46.59 36.60 900m: 10:49.47 36.33 1400m: 16:53.23 36.12 1900m: 22:54.64 36.33
450m: 5:22.72 36.13 950m: 11:26.27 36.80 1450m: 17:29.23 36.00 1950m: 23:29.04 34.40
500m:; 5:59.27 36.55 1000m: 12:02.97 36.70 1500m: 18:05.54 36.31 2000m: 24:04.12 35.08
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11. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 24:09.84 6,00
50m:  34.59  34.59 550m: 6:35.46 3591 1050m: 12:37.02  36.18 1550m: 18:42.39  36.70
100m: 1:10.23  35.64 600m: 7:11.34  35.88 1100m: 13:13.38  36.36 1600m: 19:18.93  36.54
150m; 1:46.32  36.09 650m: 7:47.80  36.46 1150m; 13:49.43  36.05 1650m: 19:55.40  36.47
200m: 2:22.60  36.28 700m: 8:23.96  36.16 1200m: 14:25.79  36.36 1700m: 20:31.88  36.48
250m: 2:58.67  36.07 750m: 9:00.15  36.19 1250m: 15:02.62  36.83 1750m: 21:08.70  36.82
300m: 3:35.10  36.43 800m: 9:36.57  36.42 1300m: 15:39.01  36.39 1800m: 21:45.80  37.10
350m: 4:10.98  35.88 850m: 10:12.50  35.93 1350m: 16:15.52  36.51 1850m: 22:22.72  36.92
400m: 4:47.13  36.15 900m: 10:48.50  36.00 1400m: 16:52.24  36.72 1900m: 22:59.27  36.55
450m: 5:23.42  36.29 950m: 11:24.81  36.31 1450m: 17:28.91  36.67 1950m: 23:35.47  36.20
500m: 5:59.55  36.13 1000m: 12:00.84  36.03 1500m: 18:05.69  36.78 2000m: 24:09.84  34.37

12. BRICENO CORTES, lker 10 C.D.N.Inacua Malaga 24:23.24 5,00
50m: 34.42 34.42 550m: 6:37.43 36.62 1050m: 12:45.75 36.55 1550m: 18:54.49 36.73
100m: 1:09.47 35.05 600m: 7:13.97 36.54 1100m: 13:22.38 36.63 1600m: 19:31.14 36.65
150m: 1:44.94 35.47 650m: 7:50.95 36.98 1150m: 13:59.22 36.84 1650m: 20:08.27 37.13
200m: 2:20.89 35.95 700m: 8:27.69 36.74 1200m: 14:36.32 37.10 1700m: 20:45.31 37.04
250m:; 2:57.12 36.23 750m: 9:04.66 36.97 1250m: 15:13.83 37.51 1750m: 21:22.43 37.12
300m:; 3:33.55 36.43 800m: 9:41.71 37.05 1300m: 15:50.73 36.90 1800m: 21:59.21 36.78
350m: 4:10.35 36.80 850m: 10:18.85 37.14 1350m: 16:27.35 36.62 1850m: 22:36.29 37.08
400m:; 4:46.78 36.43 900m: 10:55.60 36.75 1400m: 17:04.09 36.74 1900m: 23:13.11 36.82
450m: 5:23.70 36.92 950m: 11:32.39 36.79 1450m: 17:40.63 36.54 1950m: 23:49.63 36.52
500m: 6:00.81 37.11 1000m: 12:09.20 36.81 1500m: 18:17.76 37.13 2000m: 24:23.24 33.61

13. GARCIA FERREIRA, Juan Ledn 09 C.N. Dos Hermanas 24:5450 4,00
50m: 34.28  34.28 550m: 6:38.23  37.09 1050m: 12:52.43  37.44 1550m: 19:10.38  38.25
100m:; 1:10.02  35.74 600m: 7:15.18  36.95 1100m:; 13:29.89  37.46 1600m: 19:48.90  38.52
150m: 1:46.16  36.14 650m: 7:52.52  37.34 1150m: 14:07.90  38.01 1650m: 20:27.38  38.48
200m: 2:22.42  36.26 700m: 8:29.64  37.12 1200m: 14:4591  38.01 1700m: 21:05.81  38.43
250m: 2:59.10  36.68 750m: 9:07.26  37.62 1250m: 15:23.97  38.06 1750m: 21:44.19  38.38
300m: 3:35.33  36.23 800m: 9:44.85  37.59 1300m: 16:01.88  37.91 1800m: 22:21.88  37.69
350m: 4:12.04  36.71 850m: 10:22.22  37.37 1350m: 16:39.73  37.85 1850m: 23:00.79  38.91
400m: 4:47.93  35.89 900m: 10:59.72  37.50 1400m: 17:17.44  37.71 1900m: 23:39.29  38.50
450m: 5:24.58  36.65 950m: 11:37.19  37.47 1450m: 17:54.53  37.09 1950m: 24:17.03  37.74
500m; 6:01.14  36.56 1000m: 12:14.99  37.80 1500m: 18:32.13  37.60 2000m: 24:54.50  37.47

14. VIZCAINO MARTINEZ, Aitor 09 C.N. Linares 24:58.80 3,00
50m: 34.85 34.85 550m: 6:45.61 37.84 1050m: 13:02.08 37.27 1550m: 19:23.93 38.66
100m: 1:10.85 36.00 600m: 7:22.53 36.92 1100m: 13:40.39 38.31 1600m: 20:02.83 38.90
150m: 1:47.30 36.45 650m: 7:59.98 37.45 1150m: 14:18.83 38.44 1650m: 20:40.79 37.96
200m: 2:24.11 36.81 700m: 8:37.52 37.54 1200m: 14:57.25 38.42 1700m: 21:18.70 37.91
250m:; 3:01.10 36.99 750m: 9:15.42 37.90 1250m: 15:35.68 38.43 1750m: 21:55.63 36.93
300m: 3:38.80 37.70 800m: 9:54.02 38.60 1300m: 16:13.92 38.24 1800m: 22:33.15 37.52
350m: 4:15.93 37.13 850m: 10:32.18 38.16 1350m: 16:51.65 37.73 1850m: 23:10.22 37.07
400m: 4:52.53 36.60 900m: 11:10.09 37.91 1400m: 17:29.17 37.52 1900m: 23:47.49 37.27
450m; 5:29.92 37.39 950m: 11:47.30 37.21 1450m: 18:07.61 38.44 1950m: 24:24.55 37.06
500m: 6:07.77 37.85 1000m: 12:24.81 37.51 1500m: 18:45.27 37.66 2000m: 24:58.80 34.25

15. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 25:09.97 2,00
50m: 34.63 34.63 550m: 6:50.36 37.68 1050m: 13:09.59 38.09 1550m: 19:28.75 37.58
100m: 1:10.70 36.07 600m: 7:27.56 37.20 1100m: 13:47.98 38.39 1600m: 20:06.50 37.75
150m: 1:48.18 37.48 650m: 8:04.99 37.43 1150m: 14:26.68 38.70 1650m: 20:45.10 38.60
200m: 2:25.61 37.43 700m: 8:43.05 38.06 1200m: 15:04.42 37.74 1700m: 21:23.58 38.48
250m:; 3:03.32 37.71 750m: 9:20.80 37.75 1250m: 15:42.16 37.74 1750m: 22:02.19 38.61
300m: 3:41.04 37.72 800m: 9:58.35 37.55 1300m: 16:20.08 37.92 1800m: 22:40.54 38.35
350m: 4:18.92 37.88 850m: 10:36.08 37.73 1350m: 16:57.91 37.83 1850m: 23:19.32 38.78
400m:; 4:56.58 37.66 900m: 11:14.67 38.59 1400m: 17:35.33 37.42 1900m: 23:57.38 38.06
450m: 5:34.48 37.90 950m: 11:53.19 38.52 1450m: 18:13.21 37.88 1950m: 24:35.20 37.82
500m: 6:12.68 38.20 1000m: 12:31.50 38.31 1500m: 18:51.17 37.96 2000m: 25:09.97 34.77
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16. SERRATO MENA, Hugo 09 C.Kronos Natacion Mijas 25:20.75 1,00
50m: 32,96 32.96  550m: 6:49.17 3844 1050m: 13:12.85  37.96 1550m: 19:35.87  37.45
100m: 1:08.70  35.74  600m: 7:27.46  38.29 1100m: 13:51.55 38.70 1600m: 20:15.22  39.35
150m: 1:45.90 37.20  650m: 8:05.64  38.18 1150m: 14:30.10  38.55 1650m: 20:54.47  39.25
200m: 2:19.08  33.18  700m: 8:43.72  38.08 1200m: 15:08.45  38.35 1700m: 21:32.33  37.86
250m: 3:01.27 42.19 750m: 9:22.60 38.88 1250m: 15:46.77 38.32  1750m: 22:11.51 39.18
300m: 3:38.98 37.71  800m: 10:01.52  38.92 1300m: 16:24.47  37.70 1800m: 22:51.39  39.88
350m: 4:16.47  37.49  850m: 10:40.10  38.58 1350m: 17:03.50  39.03 1850m: 23:29.72  38.33
400m: 4:54.63  38.16  900m: 11:18.25  38.15 1400m: 17:42.12  38.62 1900m: 24:09.40  39.68
450m: 5:33.11 3848  950m: 11:56.62  38.37 1450m: 18:20.11  37.99 1950m: 24:47.27  37.87
500m: 6:10.73  37.62 1000m: 12:34.89  38.27 1500m: 18:58.42  38.31 2000m: 25:20.75  33.48

17. GONZALEZ IGLESIAS, Jose 09 C.D.N.Inacua Malaga 25:28.65 -
50m: 35.11 35.11 550m: 6:56.45 38.17 1050m: 13:20.70 38.58 1550m: 19:46.07 38.02
100m: 1:11.71 36.60 600m: 7:34.65 38.20 1100m: 13:59.70 39.00 1600m: 20:23.79 37.72
150m: 1:48.96 37.25 650m: 8:13.15 38.50 1150m: 14:38.61 38.91 1650m: 21:02.63 38.84
200m: 2:27.04 38.08 700m: 8:51.36 38.21 1200m: 15:16.97 38.36 1700m: 21:41.52 38.89
250m:; 3:05.62 38.58 750m: 9:29.66 38.30 1250m: 15:55.15 38.18 1750m: 22:19.90 38.38
300m:; 3:44.34 38.72 800m: 10:08.42 38.76 1300m: 16:33.46 38.31 1800m: 22:58.48 38.58
350m: 4:22.74 38.40 850m: 10:47.09 38.67 1350m: 17:11.80 38.34 1850m: 23:37.46 38.98
400m; 5:01.32 38.58 900m: 11:25.30 38.21 1400m: 17:50.64 38.84 1900m: 24:16.12 38.66
450m: 5:39.80 38.48 950m: 12:03.78 38.48 1450m: 18:29.44 38.80 1950m: 24:53.84 37.72
500m: 6:18.28 38.48 1000m: 12:42.12 38.34 1500m: 19:08.05 38.61 2000m: 25:28.65 34.81

18. MOLINA RODRIGUEZ, Asier 09 C.N. Montoro 25:48.37 -
50m: 34.86 34.86 550m: 6:54.25 38.43 1050m: 13:25.27 39.33 1550m: 20:01.01 39.20
100m: 1:11.77 36.91 600m: 7:33.36 39.11 1100m: 14:04.47 39.20 1600m: 20:40.78 39.77
150m: 1:49.42 37.65 650m: 8:12.18 38.82 1150m: 14:43.31 38.84 1650m: 21:20.74 39.96
200m:; 2:27.16 37.74 700m: 8:51.05 38.87 1200m: 15:22.38 39.07 1700m: 22:00.40 39.66
250m: 3:05.00 37.84 750m: 9:29.95 38.90 1250m: 16:02.73 40.35 1750m: 22:39.25 38.85
300m: 3:43.01 38.01 800m: 10:08.85 38.90 1300m: 16:42.64 39.91 1800m: 23:17.98 38.73
350m:; 4:20.89 37.88 850m: 10:47.97 39.12 1350m: 17:21.99 39.35 1850m: 23:56.84 38.86
400m:; 4:59.23 38.34 900m: 11:27.46 39.49 1400m: 18:02.28 40.29 1900m: 24:35.03 38.19
450m: 5:37.48 38.25 950m: 12:06.87 39.41 1450m: 18:42.18 39.90 1950m: 25:12.44 37.41
500m: 6:15.82 38.34 1000m: 12:45.94 39.07 1500m: 19:21.81 39.63 2000m: 25:48.37 35.93

19. DE VILLEGAS TONIOLLI, Matias 10 C.N.Jaen 25:57.69 -
50m: 35.37 35.37 550m: 7:05.15 39.81 1050m: 13:41.41 39.35 1550m: 20:12.71 38.12
100m: 1:12.37 37.00 600m: 7:45.38 40.23 1100m: 14:21.14 39.73 1600m: 20:51.25 38.54
150m: 1:50.56 38.19 650m: 8:24.53 39.15 1150m: 15:01.12 39.98 1650m: 21:29.58 38.33
200m: 2:28.52 37.96 700m: 9:04.45 39.92 1200m: 15:41.23 40.11 1700m: 22:07.53 37.95
250m: 3:07.23 38.71 750m:  9:43.90 39.45 1250m: 16:21.98 40.75 1750m: 22:46.37 38.84
300m: 3:46.54 39.31 800m: 10:22.86 38.96 1300m: 17:02.63 40.65 1800m: 23:25.03 38.66
350m:; 4:26.03 39.49 850m: 11:02.20 39.34 1350m: 17:39.94 37.31 1850m: 24:03.62 38.59
400m: 5:05.98 39.95 900m: 11:42.00 39.80 1400m: 18:17.87 37.93 1900m: 24:43.07 39.45
450m; 5:45.57 39.59 950m: 12:22.01 40.01 1450m: 18:55.86 37.99 1950m: 25:21.94 38.87
500m:; 6:25.34 39.77 1000m: 13:02.06 40.05 1500m: 19:34.59 38.73 2000m: 25:57.69 35.75

20. GARCIA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 25:58.92 -
50m:  35.68  35.68  550m: 7:01.93  39.30 1050m: 13:33.46  39.43 1550m: 20:08.79  40.14
100m: 1:12.48 36.80  600m: 7:40.74  38.81 1100m: 14:13.00  39.54 1600m: 20:48.57  39.78
150m: 1:50.08 37.60  650m: 8:19.92  39.18 1150m: 14:52.12  39.12 1650m: 21:28.50  39.93
200m: 2:28.17 38.09  700m: 8:58.81  38.89 1200m: 15:31.22  39.10 1700m: 22:08.06  39.56
250m: 3:06.89 38.72  750m: 9:37.72 3891 1250m: 16:10.50  39.28 1750m: 22:47.56  39.50
300m: 3:46.30 39.41  800m: 10:16.77  39.05 1300m: 16:49.56  39.06 1800m: 23:27.05  39.49
350m: 4:25.11  38.81  850m: 10:56.38  39.61 1350m: 17:29.34  39.78 1850m: 24:07.44  40.39
400m: 5:04.27  39.16  900m: 11:35.82  39.44 1400m: 18:09.34  40.00 1900m: 24:47.04  39.60
450m: 5:43.24  38.97  950m: 12:15.29  39.47 1450m: 18:49.11  39.77 1950m: 25:23.63  36.59
500m: 6:22.63  39.39 1000m: 12:54.03  38.74 1500m: 19:28.65  39.54 2000m: 25:58.92  35.29

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Andalucia 18/11/2023 18:29 - Pagina 4

4 LARESERVA
A A”L Vina_ - \RES
Junta de Andalucia m & NATACION

cajasur®
(&Y vicenteFerrer

dclinico

Heiman




FAN

FRDERASION X CTO. ANDALUCIA LARGA DISTANCIA OPEN
DE NATACION JAEN, 18/11/2023

Prueba 1, Masc., 2000m Libre, Infantil Masc. L.D.

Clasificacion AN Tiempo Puntos

21. RINCON VILANOVA, Xairo 09 C.N. Almeria 25:59.82 -
50m:  34.47 34.47  550m: 6:57.05  39.35 1050m: 13:32.49  39.31 1550m: 20:07.01  39.21
100m: 1:11.37 36.90  600m: 7:36.21  39.16 1100m: 14:12.63  40.14 1600m: 20:46.01  39.00
150m: 1:47.79  36.42  650m: 8:16.28  40.07 1150m: 14:51.69  39.06 1650m: 21:26.53  40.52
200m: 2:25.40 37.61  700m: 8:56.20  39.92 1200m: 15:31.09  39.40 1700m: 22:05.90  39.37
250m: 3:03.85 3845  750m: 9:35.90 39.70 1250m: 16:10.99  39.90 1750m: 22:44.99  39.09
300m: 3:42.73  38.88  800m: 10:15.40  39.50 1300m: 16:51.23  40.24 1800m: 23:24.96  39.97
350m: 4:20.94 38.21  850m: 10:54.55  39.15 1350m: 17:30.57  39.34 1850m: 24:04.95  39.99
400m: 5:00.08  39.14  900m: 11:34.85  40.30 1400m: 18:10.40  39.83 1900m: 24:45.10  40.15
450m: 5:38.46  38.38  950m: 12:14.64  39.79 1450m: 18:49.03  38.63 1950m: 25:23.68  38.58
500m: 6:17.70  39.24 1000m: 12:53.18  38.54 1500m: 19:27.80  38.77 2000m: 25:59.82  36.14

22. BUENO BELLIDO, Oliver 10 C.D.N.Inacua Malaga 26:18.74 -
50m: 36.01 36.01 550m: 7:16.12 39.76 1050m: 13:52.14 38.97 1550m: 20:29.91 39.33
100m: 1:15.05 39.04 600m: 7:56.14 40.02 1100m: 14:32.41 40.27 1600m: 21:09.65 39.74
150m: 1:54.97 39.92 650m: 8:36.07 39.93 1150m: 15:13.60 41.19 1650m: 21:48.71 39.06
200m: 2:35.01 40.04 700m: 9:15.82 39.75 1200m: 15:53.63 40.03 1700m: 22:28.21 39.50
250m:; 3:14.89 39.88 750m: 9:54.37 38.55 1250m: 16:33.19 39.56 1750m: 23:06.87 38.66
300m: 3:54.81 39.92 800m: 10:34.60 40.23 1300m: 17:12.89 39.70 1800m: 23:46.04 39.17
350m: 4:34.73 39.92 850m: 11:14.57 39.97 1350m: 17:52.76 39.87 1850m: 24:24.51 38.47
400m; 5:15.31 40.58 900m: 11:53.29 38.72 1400m: 18:32.15 39.39 1900m: 25:02.62 38.11
450m: 5:55.76 40.45 950m: 12:33.44 40.15 1450m: 19:11.41 39.26 1950m: 25:41.42 38.80
500m: 6:36.36 40.60 1000m: 13:13.17 39.73 1500m: 19:50.58 39.17 2000m: 26:18.74 37.32

23. BUCKLAND MARSCL, Theodore 09 C.N. Marbella Swans I.S. 26:46.73 -
50m; 35.98 35.98 550m: 7:16.41 41.14 1050m: 14:02.88 40.15 1550m: 20:46.45 39.99
100m: 1:13.50 37.52 600m: 7:57.30 40.89 1100m: 14:43.39 40.51 1600m: 21:26.79 40.34
150m: 1:53.08 39.58 650m: 8:37.63 40.33 1150m: 15:24.49 41.10 1650m: 22:07.54 40.75
200m:; 2:33.25 40.17 700m: 9:18.55 40.92 1200m: 16:04.37 39.88 1700m: 22:48.31 40.77
250m: 3:13.67 40.42 750m: 9:59.70 41.15 1250m: 16:44.67 40.30 1750m: 23:28.73 40.42
300m: 3:53.94 40.27 800m: 10:40.59 40.89 1300m: 17:24.83 40.16  1800m: 24:08.39 39.66
350m: 4:34.34 40.40 850m: 11:21.12 40.53 1350m: 18:05.45 40.62 1850m: 24:48.68 40.29
400m:; 5:14.96 40.62 900m: 12:01.64 40.52 1400m: 18:46.14 40.69 1900m: 25:28.07 39.39
450m: 5:54.93 39.97 950m: 12:42.12 40.48 1450m: 19:26.59 40.45 1950m: 26:07.38 39.31
500m: 6:35.27 40.34 1000m: 13:22.73 40.61 1500m: 20:06.46 39.87 2000m: 26:46.73 39.35

24. MUNOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 26:48.98 -
50m: 35.67 35.67 550m: 7:12.47 40.64 1050m: 13:56.08 40.65 1550m: 20:44.64 40.87
100m: 1:13.56 37.89 600m: 7:52.88 40.41  1100m: 14:36.97 40.89 1600m: 21:25.44 40.80
150m: 1:52.87 39.31 650m: 8:33.31 40.43 1150m: 15:17.01 40.04 1650m: 22:07.10 41.66
200m: 2:32.41 39.54 700m: 9:13.49 40.18 1200m: 15:57.24 40.23 1700m: 22:47.99 40.89
250m: 3:11.82 39.41 750m: 9:54.04 40.55 1250m: 16:38.04 40.80 1750m: 23:29.33 41.34
300m: 3:51.26 39.44 800m: 10:34.10 40.06 1300m: 17:19.21 41.17 1800m: 24:11.10 41.77
350m: 4:31.18 39.92 850m: 11:14.78 40.68 1350m: 17:59.79 40.58 1850m: 24:51.34 40.24
400m: 5:11.66 40.48 900m: 11:54.42 39.64 1400m: 18:41.15 41.36 1900m: 25:31.32 39.98
450m; 5:51.66 40.00 950m: 12:34.70 40.28  1450m: 19:22.25 41.10 1950m: 26:11.05 39.73
500m:; 6:31.83 40.17 1000m: 13:15.43 40.73 1500m: 20:03.77 41.52 2000m: 26:48.98 37.93

25. FRIAS HERNANDEZ, Gabriel Jesus 10 C.Kronos Natacién Mijas 27:10.01 -
50m:  36.28  36.28  550m: 7:22.82  40.49 1050m: 14:13.11  40.44 1550m: 21:06.43  40.49
100m: 1:15.34  39.06  600m: 8:04.07  41.25 1100m: 14:53.74  40.63 1600m: 21:46.89  40.46
150m: 1:55.87 40.53 650m: 8:44.89 40.82 1150m: 15:33.61 39.87 1650m: 22:28.68 41.79
200m: 2:35.73  39.86  700m: 9:26.56  41.67 1200m: 16:15.26  41.65 1700m: 23:09.91  41.23
250m: 3:16.52  40.79  750m: 10:07.57  41.01 1250m: 16:56.77  41.51 1750m: 23:51.67  41.76
300m: 3:57.68 41.16  800m: 10:48.62  41.05 1300m: 17:39.16  42.39 1800m: 24:33.56  41.89
350m: 4:37.62  39.94  850m: 11:29.94  41.32 1350m: 18:20.86  41.70 1850m: 25:13.92  40.36
400m: 5:19.30  41.68  900m: 12:11.56  41.62 1400m: 19:03.75  42.89 1900m: 25:53.88  39.96
450m: 6:00.67  41.37  950m: 12:52.15  40.59 1450m: 19:46.10  42.35 1950m: 26:33.41  39.53
500m: 6:42.33  41.66 1000m: 13:32.67  40.52 1500m: 20:25.94  39.84 2000m: 27:10.01  36.60
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26. MARTIN GUERRA, Javier Adrian 10 C.Kronos Natacién Mijas 28:30.73 -
50m: 39.38 39.38 550m: 7:43.43 43.03 1050m: 14:53.68 42.97 1550m: 22:11.11 43.67
100m: 1:20.95 41.57 600m: 8:27.43 44,00 1100m: 15:35.93 42.25 1600m: 22:55.13 44.02
150m: 2:03.10 42.15 650m: 9:10.46 43.03 1150m: 16:19.41 43.48 1650m: 23:39.79 44.66
200m: 2:43.85 40.75 700m: 9:53.74 43.28 1200m: 17:03.77 44.36 1700m: 24:23.32 43.53
250m: 3:23.81 39.96 750m: 10:34.68 40.94 1250m: 17:47.57 43.80 1750m: 25:06.47 43.15
300m: 4:06.55 42.74 800m: 11:18.39 43.71 1300m: 18:31.83 44.26  1800m: 25:47.55 41.08
350m: 4:51.90 45.35 850m: 12:02.13 43.74  1350m: 19:15.48 43.65 1850m: 26:28.79 41.24
400m:; 5:34.29 42.39 900m: 12:45.12 4299  1400m: 19:59.57 44.09 1900m: 27:09.71 40.92
450m: 6:17.30 43.01 950m: 13:28.00 42.88 1450m: 20:43.42 43.85 1950m: 27:51.72 42.01
500m: 7:00.40 43.10 1000m: 14:10.71 42.71  1500m: 21:27.44 44.02 2000m: 28:30.73 39.01

27. RIQUELME CROIZER, Elian Mathias 10 C.Kronos Natacién Mijas 29:20.54 -
50m:  39.08 39.08  550m: 8:06.40  44.13 1050m: 15:19.75  42.32 1550m: 22:42.11  44.35
100m: 1:21.94 4286  600m: 8:50.39  43.99 1100m: 16:03.36  43.61 1600m: 23:25.69  43.58
150m: 2:06.66 44.72 650m: 9:33.89 43.50 1150m: 16:47.07 43.71  1650m: 24:09.93 44.24
200m: 2:51.32  44.66  700m: 10:17.47  43.58 1200m: 17:31.17  44.10 1700m: 24:54.97  45.04
250m: 3:36.01  44.69  750m: 11:00.31  42.84 1250m: 18:15.63  44.46 1750m: 25:39.86  44.89
300m: 4:21.05  45.04  800m: 11:43.43  43.12 1300m: 19:00.49  44.86 1800m: 26:24.89  45.03
350m: 5:06.78 4573  850m: 12:27.31  43.88 1350m: 19:45.30  44.81 1850m: 27:10.29  45.40
400m: 5:52.28 4550  900m: 13:10.51  43.20 1400m: 20:28.28  42.98 1900m: 27:55.29  45.00
450m: 6:37.08  44.80  950m: 13:54.13  43.62 1450m: 21:12.57  44.29 1950m: 28:40.53  45.24
500m: 7:22.27 4519 1000m: 14:37.43  43.30 1500m: 21:57.76  45.19 2000m: 29:20.54  40.01

28. MEDIALDEA JURADO, Julio 10 C.N. Linares 30:16.18 -
50m: 42.16 42.16 550m: 8:12.43 45.14 1050m: 15:54.68 46.11 1550m: 23:35.76 46.00
100m: 1:26.10 43.94 600m: 8:57.85 45,42  1100m: 16:40.79 46.11 1600m: 24:21.68 45,92
150m: 2:10.88 44.78 650m: 9:43.41 4556 1150m: 17:26.24 45.45 1650m: 25:07.04 45.36
200m: 2:55.85 44.97 700m: 10:30.01 46.60 1200m: 18:11.49 4525 1700m: 25:51.19 44.15
250m: 3:40.77 44.92 750m: 11:16.43 46.42  1250m: 18:57.55 46.06 1750m: 26:35.93 44.74
300m: 4:27.00 46.23 800m: 12:02.74 46.31 1300m: 19:44.41 46.86 1800m: 27:21.11 45.18
350m: 5:11.51 44.51 850m: 12:48.93 46.19 1350m: 20:30.93 46.52 1850m: 28:04.81 43.70
400m:; 5:56.74 45.23 900m: 13:35.24 46.31 1400m: 21:17.13 46.20 1900m: 28:49.99 45.18
450m: 6:41.58 44.84 950m: 14:21.88 46.64  1450m: 22:03.24 46.11 1950m: 29:34.06 44.07
500m: 7:27.29 45,71 1000m: 15:08.57 46.69 1500m: 22:49.76 46.52 2000m: 30:16.18 42.12

29. MENDEZ AGUILA, Samuel 10 C.N. Linares 30:24.10 -
50m: 39.26 39.26 550m: 8:02.62 45.25 1050m: 15:43.89 45.08 1550m: 23:48.83 47.98
100m: 1:21.92 42.66 600m: 8:47.42 44.80 1100m: 16:29.28 45.39 1600m: 24:33.47 44.64
150m: 2:05.47 43.55 650m: 9:33.08 45.66  1150m: 17:17.42 48.14 1650m: 25:19.19 45.72
200m: 2:49.20 43.73 700m: 10:18.36 45.28 1200m: 18:02.43 45.01 1700m: 26:06.80 47.61
250m: 3:32.70 43.50 750m: 11:05.93 47.57 1250m: 18:52.56 50.13 1750m: 26:52.01 4521
300m: 4:16.06 43.36 800m: 11:52.04 46.11 1300m: 19:40.88 48.32 1800m: 27:36.93 44.92
350m: 5:01.09 45.03 850m: 12:39.17 47.13  1350m: 20:29.65 48.77 1850m: 28:22.16 45.23
400m: 5:45.79 44.70 900m: 13:27.36 48.19 1400m: 21:18.70 49.05 1900m: 29:07.23 45.07
450m:; 6:31.58 45.79 950m: 14:16.00 48.64  1450m: 22:09.39 50.69 1950m: 29:50.85 43.62
500m: 7:17.37 45.79 1000m: 14:58.81 42.81 1500m: 23:00.85 51.46 2000m: 30:24.10 33.25

30. GARCIA BAQUERO MARQUEZ, Antonio 10  C.Kronos Natacion Mijas 31:07.23 -
50m: 40.69 40.69 550m: 8:28.76 47.60 1050m: 16:12.03 47.53 1550m: 24:05.30 47.06
100m: 1:24.74 44.05 600m: 9:15.89 47.13 1100m: 16:59.14 47.11 1600m: 24:53.10 47.80
150m: 2:10.63 45.89 650m: 10:02.34 46.45 1150m: 17:46.43 47.29 1650m: 25:40.50 47.40
200m: 2:56.98 46.35 700m: 10:48.14 45.80 1200m: 18:33.90 47.47 1700m: 26:27.54 47.04
250m: 3:45.13 48.15 750m: 11:34.97 46.83 1250m: 19:20.45 46.55 1750m: 27:14.80 47.26
300m: 4:33.45 48.32 800m: 12:20.57 45.60 1300m: 20:08.54 48.09 1800m: 28:01.78 46.98
350m: 5:20.10 46.65 850m: 13:06.08 4551 1350m: 20:53.93 45.39 1850m: 28:49.37 47.59
400m: 6:07.47 47.37 900m: 13:52.04 45,96  1400m: 21:41.59 47.66  1900m: 29:37.62 48.25
450m: 6:54.65 47.18 950m: 14:38.72 46.68 1450m: 22:29.57 47.98 1950m: 30:23.96 46.34
500m: 7:41.16 46.51 1000m: 15:24.50 45.78 1500m: 23:18.24 48.67 2000m: 31:07.23 43.27
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FRDERASION X CTO. ANDALUCIA LARGA DISTANCIA OPEN
DE NATACION JAEN, 18/11/2023

Prueba 1, Masc., 2000m Libre, Infantil Masc. L.D.

Clasificacion AN Tiempo Puntos

31. GALASO ROMERO, Alejandro 10 C.N. Linares 34:36.93 -
50m: 44.59 44.59 550m: 9:07.29 54.00 1050m: 18:13.94 55.44  1550m: 27:17.12 51.17
100m: 1:31.74 47.15 600m: 10:00.92 53.63 1100m: 19:09.66 55.72 1600m: 28:08.29 51.17
150m: 2:19.69 47.95 650m: 10:54.94 54.02 1150m: 20:05.67 56.01 1650m: 29:00.46 52.17
200m: 3:07.62 47.93 700m: 11:48.93 53.99 1200m: 21:01.72 56.05 1700m: 29:51.90 51.44
250m: 3:56.88 49.26 750m: 12:45.04 56.11 1250m: 21:56.43 5471 1750m: 30:42.11 50.21
300m: 4:46.75 49.87 800m: 13:39.00 53.96 1300m: 22:51.74 55.31 1800m: 31:31.17 49.06
350m: 5:37.38 50.63 850m: 14:34.62 55.62 1350m: 23:48.53 56.79 1850m: 32:19.19 48.02
400m:; 6:30.16 52.78 900m: 15:31.50 56.88 1400m: 24:43.73 55.20 1900m: 33:08.11 48.92
450m: 7:20.39 50.23 950m: 16:24.97 53.47 1450m: 25:36.04 52.31 1950m: 33:56.96 48.85
500m:; 8:13.29 52.90 1000m: 17:18.50 53.53 1500m: 26:25.95 49.91 2000m: 34:36.93 39.97

Baja ROJAS ROLON, Ricardo Gabriel 09 C.D.N.Inacua Malaga -

Baja TORRUS JIMENEZ, Juan 09 C.N.Linares -
Prueba 2 Fem., 2000m Libre Infantil Fem. L.D.
18/11/2023 - 12:01 Resultados

Clasificacién AN Tiempo Puntos

1. CASTILLO ACERO, Helena 10 C.D.N. Cordoba 23:54.63 19,00

50m: 33.49 33.49 550m: 6:27.51 35.86 1050m: 12:26.73 35.82 1550m: 18:27.45 36.25
100m: 1:07.95 34.46 600m: 7:03.34 35.83 1100m: 13:02.60 35.87 1600m: 19:03.31 35.86
150m: 1:42.87 34.92 650m: 7:39.15 35.81 1150m: 13:38.21 35.61 1650m: 19:39.67 36.36
200m: 2:18.21 35.34 700m: 8:15.18 36.03 1200m: 14:14.15 35.94 1700m: 20:16.65 36.98
250m:; 2:54.02 35.81 750m: 8:51.46 36.28 1250m: 14:50.12 35.97 1750m: 20:53.17 36.52
300m:; 3:29.52 35.50 800m: 9:27.44 35.98 1300m: 15:26.06 35.94 1800m: 21:29.75 36.58
350m: 4:04.75 35.23 850m: 10:03.32 35.88 1350m: 16:02.02 35.96 1850m: 22:06.72 36.97
400m:; 4:40.13 35.38 900m: 10:39.20 35.88 1400m: 16:38.46 36.44 1900m: 22:43.69 36.97
450m:; 5:15.61 35.48 950m: 11:15.11 35.91 1450m: 17:14.50 36.04 1950m: 23:20.43 36.74
500m: 5:51.65 36.04 1000m: 11:50.91 35.80 1500m: 17:51.20 36.70 2000m: 23:54.63 34.20

2. MEDINA MARTIN, Julia 09 C.N. Churriana 23:59.01 16,00
50m: 34.11 34.11 550m: 6:26.76 35.78 1050m: 12:26.78 36.06 1550m: 18:32.27 37.02
100m: 1:08.93 34.82 600m: 7:02.37 35.61 1100m: 13:02.60 35.82 1600m: 19:09.12 36.85
150m: 1:43.80 34.87 650m: 7:37.96 35.59 1150m: 13:38.73 36.13 1650m: 19:45.40 36.28
200m:; 2:18.71 34.91 700m: 8:13.92 35.96 1200m: 14:14.59 35.86 1700m: 20:22.05 36.65
250m: 2:53.89 35.18 750m: 8:49.91 35.99 1250m: 14:50.96 36.37 1750m: 20:58.35 36.30
300m: 3:28.97 35.08 800m: 9:25.95 36.04 1300m: 15:27.83 36.87 1800m: 21:34.52 36.17
350m:; 4:04.69 35.72 850m: 10:01.79 35.84 1350m: 16:04.80 36.97 1850m: 22:11.50 36.98
400m: 4:40.29 35.60 900m: 10:38.45 36.66 1400m: 16:41.85 37.05 1900m: 22:48.67 37.17
450m: 5:15.51 35.22 950m: 11:14.73 36.28 1450m: 17:18.64 36.79  1950m: 23:25.49 36.82
500m: 5:50.98 35.47 1000m: 11:50.72 35.99 1500m: 17:55.25 36.61 2000m: 23:59.01 33.52

3. ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe 24:28.04 14,00
50m: 3409 3409  550m: 6:39.32 37.16 1050m: 12:54.71  36.72 1550m: 19:01.32  36.93
100m: 1:09.34 3525  600m: 7:16.70  37.38 1100m: 13:31.99  37.28 1600m: 19:39.14  37.82
150m: 1:44.84 3550  650m: 7:54.21  37.51 1150m: 14:08.81  36.82 1650m: 20:1555  36.41
200m: 2:20.46  35.62  700m: 8:31.33  37.12 1200m: 14:44.66  35.85 1700m: 20:51.59  36.04
250m: 2:56.84  36.38  750m: 9:08.70  37.37 1250m: 15:20.62  35.96 1750m: 21:28.45  36.86
300m: 3:3352 36.68  800m: 9:46.11  37.41 1300m: 15:57.06  36.44 1800m: 22:04.27  35.82
350m: 4:10.69  37.17  850m: 10:24.17  38.06 1350m: 16:33.11  36.05 1850m: 22:39.72  35.45
400m: 4:47.27 3658  900m: 11:01.53  37.36 1400m: 17:09.65  36.54 1900m: 23:15.94  36.22
450m: 5:24.58  37.31  950m: 11:39.56  38.03 1450m: 17:46.86  37.21 1950m: 23:52.62  36.68
500m: 6:02.16  37.58 1000m: 12:17.99  38.43 1500m: 18:24.39  37.53 2000m: 24:28.04  35.42
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Prueba 2, Fem., 2000m Libre, Infantil Fem. L.D.

Clasificacion AN Tiempo Puntos

4. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 24:28.11 13,00
50m:  32.98 32.98 550m: 6:32.45  36.36 1050m: 12:41.71  37.30 1550m: 18:55.77  37.78
100m: 1:07.73  34.75  600m: 7:09.24  36.79 1100m: 13:19.30 37.59 1600m: 19:32.72  36.95
150m: 1:43.09 35.36  650m: 7:46.20 36.96 1150m: 13:56.57 37.27 1650m: 20:08.93  36.21
200m: 2:18.53  35.44  700m: 8:23.10  36.90 1200m: 14:34.00  37.43 1700m: 20:46.94  38.01
250m: 2:54.60 36.07  750m: 9:00.20  37.10 1250m: 15:11.26  37.26 1750m: 21:24.62  37.68
300m: 3:30.73  36.13  800m: 9:37.17  36.97 1300m: 15:48.75  37.49 1800m: 22:02.95  38.33
350m: 4:06.44 3571  850m: 10:14.11  36.94 1350m: 16:26.17  37.42 1850m: 22:40.58  37.63
400m: 4:42.98 36,54  900m: 10:50.77  36.66 1400m: 17:03.23  37.06 1900m: 23:17.09  36.51
450m: 5:19.40 36.42  950m: 11:27.55  36.78 1450m: 17:40.78  37.55 1950m: 23:52.94  35.85
500m: 5:56.09  36.69 1000m: 12:04.41  36.86 1500m: 18:17.99  37.21 2000m: 24:28.11  35.17

5. MARTINEZ NAVARRO, Aurora 10 C.N. Jaen 24:31.16 12,00
50m: 34.65 34.65 550m: 6:45.28 36.92 1050m: 12:53.48 37.06 1550m: 19:01.38 36.64
100m: 1:10.72 36.07 600m: 7:22.28 37.00 1100m: 13:29.28 35.80 1600m: 19:38.38 37.00
150m: 1:47.41 36.69 650m: 7:59.07 36.79 1150m: 14:06.06 36.78 1650m: 20:15.29 36.91
200m: 2:24.44 37.03 700m: 8:36.09 37.02 1200m: 14:42.96 36.90 1700m: 20:52.04 36.75
250m: 3:01.11 36.67 750m: 9:12.90 36.81 1250m: 15:19.79 36.83 1750m: 21:28.65 36.61
300m:; 3:38.46 37.35 800m: 9:49.68 36.78 1300m: 15:56.84 37.05 1800m: 22:06.09 37.44
350m: 4:15.73 37.27 850m: 10:26.72 37.04 1350m: 16:34.01 37.17 1850m: 22:43.39 37.30
400m; 4:53.37 37.64 900m: 11:03.26 36.54 1400m: 17:11.62 37.61 1900m: 23:20.40 37.01
450m: 5:30.65 37.28 950m: 11:40.26 37.00 1450m: 17:48.25 36.63 1950m: 23:57.78 37.38
500m: 6:08.36 37.71 1000m: 12:16.42 36.16 1500m: 18:24.74 36.49 2000m: 24:31.16 33.38

6. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 24:53.53 11,00
50m: 35.16 35.16 550m: 6:45.53 36.97 1050m: 13:00.52 37.24 1550m: 19:16.72 37.38
100m: 1:11.73 36.57 600m: 7:23.00 37.47 1100m: 13:37.93 37.41 1600m: 19:54.72 38.00
150m: 1:48.32 36.59 650m: 8:00.37 37.37 1150m: 14:15.41 37.48 1650m: 20:32.80 38.08
200m: 2:25.45 37.13 700m: 8:37.42 37.05 1200m: 14:53.04 37.63 1700m: 21:10.28 37.48
250m: 3:01.90 36.45 750m: 9:14.98 37.56 1250m: 15:30.39 37.35 1750m: 21:48.37 38.09
300m: 3:39.23 37.33 800m: 9:52.35 37.37 1300m: 16:08.32 37.93 1800m: 22:25.62 37.25
350m:; 4:16.20 36.97 850m: 10:29.84 37.49 1350m: 16:45.82 37.50 1850m: 23:03.76 38.14
400m:; 4:53.84 37.64 900m: 11:07.56 37.72 1400m: 17:23.60 37.78 1900m: 23:41.53 37.77
450m: 5:31.07 37.23 950m: 11:45.49 37.93 1450m: 18:01.35 37.75 1950m: 24:20.33 38.80
500m: 6:08.56 37.49 1000m: 12:23.28 37.79 1500m: 18:39.34 37.99 2000m: 24:53.53 33.20

7. DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.Kronos Natacién Mijas 25:02.13 10,00
50m: 3459 3459  550m: 6:38.97 36.15 1050m: 12:53.26  38.31 1550m: 19:18.54  37.82
100m: 1:09.51 3492  600m: 7:1525  36.28 1100m: 13:32.06  38.80 1600m: 19:56.77  38.23
150m: 1:4556  36.05  650m: 7:52.22  36.97 1150m: 14:10.18  38.12 1650m: 20:35.06  38.29
200m: 2:22.04 36.48  700m: 8:28.81  36.59 1200m: 14:48.64  38.46 1700m: 21:13.57  38.51
250m: 2:58.70  36.66  750m: 9:05.73  36.92 1250m: 15:26.77  38.13 1750m: 21:52.23  38.66
300m: 3:35.64  36.94  800m: 9:43.27  37.54 1300m: 16:05.50  38.73 1800m: 22:30.77  38.54
350m: 4:12.10 36.46  850m: 10:20.55  37.28 1350m: 16:44.12  38.62 1850m: 23:09.30  38.53
400m: 4:48.60 36.50  900m: 10:58.90  38.35 1400m: 17:22.93  38.81 1900m: 23:48.83  39.53
450m: 5:26.36  37.76  950m: 11:36.74  37.84 1450m: 18:01.81  38.88 1950m: 24:26.91  38.08
500m: 6:02.82  36.46 1000m: 12:14.95 3821 1500m: 18:40.72  38.91 2000m: 25:02.13  35.22

8. SUNE MAYORA, Daniela Valentina 09 C.Kronos Natacion Mijas 25:16.71 9,00
50m: 3592 3592  550m: 6:55.01  37.87 1050m: 13:17.09  37.55 1550m: 19:36.29  37.49
100m: 1:12.94  37.02  600m: 7:32.93  37.92 1100m: 13:54.96  37.87 1600m: 20:14.63  38.34
150m: 1:50.95 38.01 650m: 8:10.97 38.04 1150m: 14:32.95 37.99 1650m: 20:53.24 38.61
200m: 2:28.96 38.01  700m: 8:49.55 3858 1200m: 15:11.00  38.05 1700m: 21:31.50  38.26
250m: 3:06.91 37.95  750m: 9:27.72  38.17 1250m: 15:48.51  37.51 1750m: 22:09.55  38.05
300m: 3:45.13  38.22  800m: 10:06.33  38.61 1300m: 16:26.24  37.73 1800m: 22:47.51  37.96
350m: 4:22.98  37.85  850m: 10:44.88  38.55 1350m: 17:04.66  38.42 1850m: 23:25.02  37.51
400m: 5:00.75  37.77  900m: 11:23.27  38.39 1400m: 17:42.86  38.20 1900m: 24:02.66  37.64
450m: 5:39.17 3842  950m: 12:01.48  38.21 1450m: 18:20.79  37.93 1950m: 24:40.35  37.69
500m: 6:17.14  37.97 1000m: 12:39.54  38.06 1500m: 18:58.80  38.01 2000m: 25:16.71  36.36
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Clasificacion AN Tiempo Puntos

9. CRUZ VALERO, Maria 10 C.N. San Fernando 25:19.18 8,00
50m: 35.28 35.28 550m: 6:50.07 38.14 1050m: 13:12.04 38.44 1550m: 19:37.56 38.23
100m: 1:11.26 35.98 600m: 7:28.13 38.06 1100m: 13:50.26 38.22 1600m: 20:15.91 38.35
150m: 1:48.05 36.79 650m: 8:06.19 38.06 1150m: 14:28.67 38.41 1650m: 20:53.88 37.97
200m: 2:25.08 37.03 700m: 8:44.60 38.41 1200m: 15:07.36 38.69 1700m: 21:32.15 38.27
250m: 3:02.42 37.34 750m: 9:23.01 38.41 1250m: 15:45.87 38.51 1750m: 22:10.26 38.11
300m: 3:39.78 37.36 800m: 10:01.22 38.21 1300m: 16:24.15 38.28 1800m: 22:48.73 38.47
350m:; 4:17.78 38.00 850m: 10:39.20 37.98 1350m: 17:02.86 38.71 1850m: 23:27.19 38.46
400m: 4:55.65 37.87 900m: 11:17.55 38.35 1400m: 17:41.41 38.55 1900m: 24:05.33 38.14
450m: 5:33.55 37.90 950m: 11:55.70 38.15 1450m: 18:20.16 38.75 1950m: 24:42.95 37.62
500m:; 6:11.93 38.38  1000m: 12:33.60 37.90 1500m: 18:59.33 39.17 2000m: 25:19.18 36.23

10. VALLEJO VALERO, Maria Luz 09 C.N. Dos Hermanas 25:30.47 7,00
50m: 35.15 35.15 550m: 6:49.11 38.05 1050m: 13:14.29 38.75 1550m: 19:42.93 38.99
100m: 1:11.27 36.12 600m: 7:27.67 38.56 1100m: 13:53.40 39.11 1600m: 20:22.06 39.13
150m: 1:47.82 36.55 650m: 8:06.11 38.44 1150m: 14:32.13 38.73 1650m: 21:01.14 39.08
200m: 2:25.08 37.26 700m: 8:44.15 38.04 1200m: 15:11.12 38.99 1700m: 21:40.20 39.06
250m:; 3:02.12 37.04 750m: 9:23.21 39.06 1250m: 15:50.19 39.07 1750m: 22:19.84 39.64
300m: 3:39.44 37.32 800m: 10:01.15 37.94 1300m: 16:29.06 38.87 1800m: 22:59.23 39.39
350m: 4:17.37 37.93 850m: 10:39.88 38.73 1350m: 17:07.96 38.90 1850m: 23:38.43 39.20
400m:; 4:54.69 37.32 900m: 11:18.55 38.67 1400m: 17:46.89 38.93 1900m: 24:16.39 37.96
450m: 5:33.02 38.33 950m: 11:56.81 38.26 1450m: 18:25.19 38.30 1950m: 24:50.41 34.02
500m: 6:11.06 38.04 1000m: 12:35.54 38.73 1500m: 19:03.94 38.75 2000m: 25:30.47 40.06

11. PEREZ RODRIGUEZ, Iria Flavia 10  Navial 25:54.52 6,00
50m: 35.93 35.93 550m: 6:57.60 38.61 1050m: 13:25.71 39.55 1550m: 20:03.83 39.83
100m: 1:12.58 36.65 600m: 7:36.73 39.13 1100m: 14:05.02 39.31 1600m: 20:43.97 40.14
150m: 1:50.19 37.61 650m: 8:15.67 38.94 1150m: 14:44.80 39.78 1650m: 21:23.80 39.83
200m:; 2:27.84 37.65 700m: 8:55.22 39.55 1200m: 15:24.59 39.79 1700m: 22:03.73 39.93
250m: 3:05.91 38.07 750m: 9:34.41 39.19 1250m: 16:04.28 39.69 1750m: 22:44.02 40.29
300m: 3:44.62 38.71 800m: 10:13.33 38.92 1300m: 16:44.35 40.07 1800m: 23:23.90 39.88
350m:; 4:23.19 38.57 850m: 10:51.97 38.64 1350m: 17:24.14 39.79 1850m: 24:03.20 39.30
400m:; 5:01.76 38.57 900m: 11:27.47 35.50 1400m: 18:03.99 39.85 1900m: 24:41.32 38.12
450m: 5:40.15 38.39 950m: 12:06.58 39.11 1450m: 18:44.34 40.35 1950m: 25:19.97 38.65
500m: 6:18.99 38.84 1000m: 12:46.16 39.58 1500m: 19:24.00 39.66 2000m: 25:54.52 34.55

12. LUNA MARTINEZ, Clara 09 C.D.N. Inacua Malaga 26:17.01 5,00
50m:  37.23 37.23  550m: 7:10.11  39.30 1050m: 13:44.41  39.39 1550m: 20:21.14  39.15
100m: 1:16.33  39.10  600m: 7:49.40  39.29 1100m: 14:23.83  39.42 1600m: 21:00.69  39.55
150m: 1:55.28  38.95  650m: 8:28.59  39.19 1150m: 15:03.65  39.82 1650m: 21:40.23  39.54
200m: 2:34.17 38.89  700m: 9:07.49  38.90 1200m: 15:43.32  39.67 1700m: 22:19.54  39.31
250m: 3:13.64  39.47  750m: 9:46.92  39.43 1250m: 16:22.64  39.32 1750m: 22:59.21  39.67
300m: 3:53.05 39.41  800m: 10:26.54  39.62 1300m: 17:02.44  39.80 1800m: 23:39.10  39.89
350m: 4:32.37 39.32 850m: 11:05.76 39.22 1350m: 17:42.57 40.13 1850m: 24:18.97 39.87
400m: 5:11.60 39.23  900m: 11:45.67  39.91 1400m: 18:22.55  39.98 1900m: 24:58.19  39.22
450m: 5:51.15  39.55  950m: 12:25.32  39.65 1450m: 19:02.22  39.67 1950m: 25:37.69  39.50
500m: 6:30.81  39.66 1000m: 13:05.02  39.70 1500m: 19:41.99  39.77 2000m: 26:17.01  39.32

13. CANTIZANI ANTON, Candela 09 Navial 26:20.55 4,00
50m: 36.60 36.60 550m: 7:03.62 39.24 1050m: 13:38.08 39.34 1550m: 20:20.32 40.62
100m: 1:14.30 37.70 600m: 7:42.64 39.02 1100m: 14:17.74 39.66 1600m: 21:00.97 40.65
150m: 1:52.16 37.86 650m: 8:21.39 38.75 1150m: 14:57.52 39.78 1650m: 21:40.36 39.39
200m: 2:30.58 38.42 700m: 9:00.73 39.34 1200m: 15:37.49 39.97 1700m: 22:20.43 40.07
250m:; 3:09.57 38.99 750m: 9:40.24 39.51 1250m: 16:18.06 40.57 1750m: 23:00.88 40.45
300m: 3:48.30 38.73 800m: 10:19.82 39.58 1300m: 16:58.51 40.45 1800m: 23:41.60 40.72
350m:; 4:27.12 38.82 850m: 10:59.28 39.46 1350m: 17:38.77 40.26  1850m: 24:21.69 40.09
400m:; 5:06.48 39.36 900m: 11:39.00 39.72 1400m: 18:19.23 40.46  1900m: 25:01.70 40.01
450m: 5:45.45 38.97 950m: 12:18.98 39.98 1450m: 18:59.65 40.42 1950m: 25:42.22 40.52
500m: 6:24.38 38.93 1000m: 12:58.74 39.76 1500m: 19:39.70 40.05 2000m: 26:20.55 38.33
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14. DE DIEGO MORENO, Aitana 10 C.N. San Fernando 26:23.00 3,00
50m: 36.99 36.99 550m: 7:10.44 40.50 1050m: 13:51.03 40.34 1550m: 20:30.46 40.12
100m: 1:15.29 38.30 600m: 7:50.65 40.21 1100m: 14:32.25 41.22 1600m: 21:09.27 38.81
150m: 1:53.46 38.17 650m: 8:30.35 39.70 1150m: 15:12.32 40.07 1650m: 21:48.59 39.32
200m: 2:32.51 39.05 700m: 9:10.54 40.19 1200m: 15:52.37 40.05 1700m: 22:27.33 38.74
250m: 3:11.76 39.25 750m: 9:49.54 39.00 1250m: 16:30.82 38.45 1750m: 23:05.16 37.83
300m: 3:50.94 39.18 800m: 10:29.62 40.08 1300m: 17:09.86 39.04 1800m: 23:44.60 39.44
350m: 4:30.22 39.28 850m: 11:09.00 39.38 1350m: 17:49.69 39.83 1850m: 24:23.93 39.33
400m: 5:09.58 39.36 900m: 11:49.77 40.77 1400m: 18:30.14 40.45 1900m: 25:03.50 39.57
450m: 5:49.52 39.94 950m: 12:30.69 40.92 1450m: 19:10.48 40.34 1950m: 25:43.30 39.80
500m: 6:29.94 40.42 1000m: 13:10.69 40.00 1500m: 19:50.34 39.86 2000m: 26:23.00 39.70

15. EIRE RODRIGUEZ, Noemi 10 C.N. Mairena Aljarafe 26:30.20 2,00
50m: 35.51 35.51 550m: 7:04.84 40.06 1050m: 13:45.55 40.44  1550m: 20:30.25 40.64
100m: 1:11.78 36.27 600m: 7:44.37 39.53 1100m: 14:25.67 40.12 1600m: 21:10.92 40.67
150m: 1:49.54 37.76 650m: 8:23.76 39.39 1150m: 15:05.66 39.99 1650m: 21:51.01 40.09
200m: 2:28.29 38.75 700m: 9:03.50 39.74 1200m: 15:46.75 41.09 1700m: 22:31.35 40.34
250m: 3:06.96 38.67 750m: 9:43.92 40.42 1250m: 16:27.13 40.38 1750m: 23:12.11 40.76
300m:; 3:46.47 39.51 800m: 10:24.22 40.30 1300m: 17:07.47 40.34 1800m: 23:52.40 40.29
350m: 4:25.50 39.03 850m: 11:04.21 39.99 1350m: 17:47.96 40.49 1850m: 24:32.70 40.30
400m; 5:05.34 39.84 900m: 11:44.59 40.38  1400m: 18:28.38 40.42 1900m: 25:11.85 39.15
450m: 5:45.03 39.69 950m: 12:25.22 40.63  1450m: 19:09.19 40.81 1950m: 25:51.32 39.47
500m: 6:24.78 39.75 1000m: 13:05.11 39.89 1500m: 19:49.61 40.42 2000m: 26:30.20 38.88

16. CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia 26:32.24 1,00
50m: 37.58 37.58 550m: 7:11.42 39.43 1050m: 13:50.37 40.49 1550m: 20:31.62 40.20
100m: 1:16.53 38.95 600m: 7:50.65 39.23 1100m: 14:30.33 39.96 1600m: 21:11.79 40.17
150m: 1:55.85 39.32 650m: 8:30.25 39.60 1150m: 15:10.28 39.95 1650m: 21:51.59 39.80
200m:; 2:35.21 39.36 700m: 9:09.46 39.21 1200m: 15:50.51 40.23 1700m: 22:32.24 40.65
250m: 3:14.66 39.45 750m: 9:48.95 39.49 1250m: 16:30.40 39.89 1750m: 23:12.41 40.17
300m: 3:53.69 39.03 800m: 10:28.43 39.48 1300m: 17:10.96 40.56 1800m: 23:53.16 40.75
350m:; 4:33.11 39.42 850m: 11:08.72 40.29 1350m: 17:50.98 40.02 1850m: 24:33.69 40.53
400m:; 5:12.42 39.31 900m: 11:49.04 40.32 1400m: 18:30.61 39.63 1900m: 25:14.08 40.39
450m: 5:52.18 39.76 950m: 12:29.53 40.49  1450m: 19:10.77 40.16 1950m: 25:53.82 39.74
500m: 6:31.99 39.81 1000m: 13:09.88 40.35 1500m: 19:51.42 40.65 2000m: 26:32.24 38.42

17. MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando 26:41.35 -
50m: 35.73 35.73 550m: 7:10.18 40.47 1050m: 13:53.64 40.46  1550m: 20:38.85 40.29
100m: 1:13.16 37.43 600m: 7:50.20 40.02 1100m: 14:34.12 40.48 1600m: 21:19.39 40.54
150m: 1:51.97 38.81 650m: 8:30.69 40.49 1150m: 15:14.78 40.66 1650m: 21:59.49 40.10
200m: 2:30.84 38.87 700m: 9:10.80 40.11 1200m: 15:55.26 40.48 1700m: 22:39.92 40.43
250m: 3:10.52 39.68 750m: 9:51.77 40.97 1250m: 16:36.32 41.06 1750m: 23:20.66 40.74
300m: 3:50.06 39.54 800m: 10:32.16 40.39 1300m: 17:17.10 40.78 1800m: 24:01.05 40.39
350m: 4:30.01 39.95 850m: 11:12.94 40.78 1350m: 17:57.68 40.58 1850m: 24:41.03 39.98
400m: 5:09.97 39.96 900m: 11:52.99 40.05 1400m: 18:37.96 40.28 1900m: 25:21.55 40.52
450m:; 5:49.65 39.68 950m: 12:33.07 40.08  1450m: 19:17.90 39.94 1950m: 26:01.94 40.39
500m:; 6:29.71 40.06 1000m: 13:13.18 40.11 1500m: 19:58.56 40.66 2000m: 26:41.35 39.41

18. DAVIES, Cielo 09 C.N. Marbella Swans I.S. 26:45.50 -
50m: 38.34 38.34 550m: 7:16.41 39.54 1050m: 13:56.74 40.18 1550m: 20:42.83 41.11
100m: 1:17.55 39.21 600m: 7:56.01 39.60 1100m: 14:37.33 40.59 1600m: 21:24.71 41.88
150m: 1:57.62 40.07 650m: 8:35.99 39.98 1150m: 15:17.85 40.52 1650m: 22:05.44 40.73
200m: 2:37.72 40.10 700m: 9:15.92 39.93 1200m: 15:57.85 40.00 1700m: 22:46.11 40.67
250m:; 3:18.11 40.39 750m: 9:55.89 39.97 1250m: 16:38.04 40.19 1750m: 23:27.30 41.19
300m: 3:57.98 39.87 800m: 10:36.04 40.15 1300m: 17:18.56 40.52 1800m: 24:06.99 39.69
350m: 4:37.97 39.99 850m: 11:16.01 39.97 1350m: 17:59.65 41.09 1850m: 24:46.65 39.66
400m: 5:17.54 39.57 900m: 11:56.12 40.11  1400m: 18:40.18 40.53 1900m: 25:26.09 39.44
450m: 5:57.47 39.93 950m: 12:36.23 40.11  1450m: 19:20.60 40.42 1950m: 26:05.73 39.64
500m: 6:36.87 39.40 1000m: 13:16.56 40.33 1500m: 20:01.72 41.12 2000m: 26:45.50 39.77
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19. GARCIA BEJARANO, Isabel 09 Navial 26:47.03 -
50m: 36.97 36.97 550m: 7:06.44 39.70 1050m: 13:48.90 40.58 1550m: 20:38.48 41.26
100m: 1:15.01 38.04 600m: 7:46.14 39.70 1100m: 14:29.56 40.66 1600m: 21:19.35 40.87
150m: 1:53.39 38.38 650m: 8:26.31 40.17 1150m: 15:10.57 41.01 1650m: 22:00.61 41.26
200m: 2:31.55 38.16 700m: 9:06.61 40.30 1200m: 15:51.18 40.61 1700m: 22:41.50 40.89
250m: 3:10.34 38.79 750m: 9:46.38 39.77 1250m: 16:31.86 40.68 1750m: 23:23.05 41.55
300m: 3:49.18 38.84 800m: 10:26.48 40.10 1300m: 17:12.65 40.79 1800m: 24:04.22 41.17
350m:; 4:28.23 39.05 850m: 11:06.79 40.31 1350m: 17:53.52 40.87 1850m: 24:45.78 41.56
400m: 5:07.35 39.12 900m: 11:47.31 40.52  1400m: 18:34.77 41.25 1900m: 25:27.25 41.47
450m: 5:46.77 39.42 950m: 12:27.84 40.53 1450m: 19:15.82 41.05 1950m: 26:08.52 41.27
500m:; 6:26.74 39.97 1000m: 13:08.32 40.48 1500m: 19:57.22 41.40 2000m: 26:47.03 38.51

20. GARCIA BEJARANO, Maria 09 Navial 26:47.96 -
50m: 38.21 38.21 550m: 7:07.42 39.11 1050m: 13:46.04 39.99 1550m: 20:33.87 41.00
100m: 1:16.25 38.04 600m: 7:46.94 39.52 1100m: 14:26.45 40.41 1600m: 21:15.33 41.46
150m: 1:54.71 38.46 650m: 8:26.87 39.93 1150m: 15:06.62 40.17 1650m: 21:56.22 40.89
200m: 2:33.79 39.08 700m: 9:06.87 40.00 1200m: 15:47.15 40.53 1700m: 22:37.64 41.42
250m:; 3:12.73 38.94 750m: 9:46.44 39.57 1250m: 16:27.92 40.77 1750m: 23:19.36 41.72
300m: 3:51.86 39.13 800m: 10:26.23 39.79 1300m: 17:08.75 40.83 1800m: 24:01.00 41.64
350m: 4:30.87 39.01 850m: 11:06.26 40.03 1350m: 17:49.64 40.89 1850m: 24:42.67 41.67
400m:; 5:09.78 38.91 900m: 11:46.25 39.99 1400m: 18:30.71 41.07 1900m: 25:24.66 41.99
450m: 5:48.95 39.17 950m: 12:26.15 39.90 1450m: 19:11.89 41.18 1950m: 26:07.04 42.38
500m: 6:28.31 39.36 1000m: 13:06.05 39.90 1500m: 19:52.87 40.98 2000m: 26:47.96 40.92

21. DOBOS, Dalma 09 C.Kronos Natacién Mijas 26:55.36 -
50m: 37.88 37.88 550m: 7:16.89 40.04 1050m: 14:02.85 40.73 1550m: 20:52.40 39.62
100m: 1:17.09 39.21 600m: 7:56.92 40.03 1100m: 14:43.24 40.39 1600m: 21:32.68 40.28
150m: 1:57.18 40.09 650m: 8:37.30 40.38 1150m: 15:24.01 40.77 1650m: 22:13.62 40.94
200m: 2:37.82 40.64 700m: 9:17.74 40.44 1200m: 16:04.76 40.75 1700m: 22:54.34 40.72
250m: 3:17.62 39.80 750m: 9:58.77 41.03 1250m: 16:45.88 41.12 1750m: 23:35.28 40.94
300m: 3:57.82 40.20 800m: 10:39.16 40.39 1300m: 17:27.54 41.66 1800m: 24:15.83 40.55
350m: 4:37.62 39.80 850m: 11:20.19 41.03 1350m: 18:09.04 4150 1850m: 24:55.88 40.05
400m:; 5:17.36 39.74 900m: 12:00.44 40.25 1400m: 18:50.04 41.00 1900m: 25:35.59 39.71
450m: 5:57.28 39.92 950m: 12:41.14 40.70  1450m: 19:31.48 41.44  1950m: 26:15.87 40.28
500m: 6:36.85 39.57 1000m: 13:22.12 40.98 1500m: 20:12.78 41.30 2000m: 26:55.36 39.49

22. BELMONT CAMPANON, Yesenia 09 Navial 27:03.24 -
50m: 36.78 36.78 550m: 7:11.39 54.57 1050m: 13:59.19 40.17 1550m: 20:52.60 41.70
100m: 1:15.36 38.58 600m: 7:51.52 40.13  1100m: 14:39.93 40.74 1600m: 21:34.09 41.49
150m: 1:54.65 39.29 650m: 8:31.64 40.12 1150m: 15:20.67 40.74 1650m: 22:16.00 41.91
200m: 2:33.79 39.14 700m: 9:12.09 40.45 1200m: 16:01.61 40.94 1700m: 22:57.19 41.19
250m: 3:13.59 39.80 750m: 9:53.41 41.32 1250m: 16:41.80 40.19 1750m: 23:39.14 41.95
300m: 3:52.88 39.29 800m: 10:34.73 41.32  1300m: 17:22.63 40.83 1800m: 24:21.10 41.96
350m: 4:32.31 39.43 850m: 11:15.88 41.15 1350m: 18:04.26 41.63 1850m: 25:01.57 40.47
400m: 5:11.91 39.60 900m: 11:57.59 41.71 1400m: 18:46.41 42,15 1900m: 25:42.38 40.81
450m; 5:51.81 39.90 950m: 12:38.70 41.11  1450m: 19:28.55 42.14 1950m: 26:23.89 41.51
500m:; 6:16.82 25.01 1000m: 13:19.02 40.32 1500m: 20:10.90 42.35 2000m: 27:03.24 39.35

23. GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 27:13.93 -
50m: 37.29 37.29 550m: 7:18.38 40.64 1050m: 14:09.25 41.30 1550m: 21:02.52 41.53
100m: 1:15.95 38.66 600m: 7:59.13 40.75 1100m: 14:49.97 40.72 1600m: 21:43.45 40.93
150m: 1:55.26 39.31 650m: 8:40.48 41.35 1150m: 15:30.76 40.79  1650m: 22:25.20 41.75
200m: 2:34.77 39.51 700m: 9:20.92 40.44 1200m: 16:12.12 41.36 1700m: 23:06.82 41.62
250m:; 3:14.93 40.16 750m: 10:01.78 40.86 1250m: 16:53.62 41.50 1750m: 23:48.21 41.39
300m: 3:55.64 40.71 800m: 10:42.80 41.02 1300m: 17:34.69 41.07 1800m: 24:29.63 41.42
350m: 4:36.39 40.75 850m: 11:23.72 40.92 1350m: 18:16.78 42.09 1850m: 25:10.65 41.02
400m: 5:16.47 40.08 900m: 12:05.36 41.64 1400m: 18:57.87 41.09 1900m: 25:51.67 41.02
450m: 5:56.98 40.51 950m: 12:46.74 41.38  1450m: 19:39.42 4155 1950m: 26:32.29 40.62
500m: 6:37.74 40.76  1000m: 13:27.95 41.21 1500m: 20:20.99 41.57 2000m: 27:13.93 41.64
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24. GUEDES CERVERA, Nereida 10 C.N. Marbella Swans I.S. 27:20.59 -
50m: 37.17 37.17 550m: 7:17.31 39.94 1050m: 14:05.27 40.86 1550m: 21:02.65 41.92
100m: 1:15.75 38.58 600m: 7:57.78 40.47 1100m: 14:46.68 41.41 1600m: 21:44.93 42.28
150m: 1:55.06 39.31 650m: 8:38.45 40.67 1150m: 15:28.37 41.69 1650m: 22:27.11 42.18
200m: 2:34.94 39.88 700m: 9:19.25 40.80 1200m: 16:10.07 41.70 1700m: 23:09.08 41.97
250m: 3:15.24 40.30 750m: 10:00.04 40.79 1250m: 16:51.84 41.77  1750m: 23:51.32 42.24
300m: 3:55.58 40.34 800m: 10:40.75 40.71  1300m: 17:33.02 41.18 1800m: 24:33.42 42.10
350m:; 4:36.12 40.54 850m: 11:21.70 40.95 1350m: 18:14.53 41.51 1850m: 25:15.36 41.94
400m: 5:17.05 40.93 900m: 12:02.55 40.85 1400m: 18:56.53 42.00 1900m: 25:57.05 41.69
450m: 5:57.32 40.27 950m: 12:43.41 40.86  1450m: 19:38.69 42,16 1950m: 26:39.08 42.03
500m:; 6:37.37 40.05 1000m: 13:24.41 41.00 1500m: 20:20.73 42.04 2000m: 27:20.59 41.51

25. CORBACHO SANTAMARTA, Sandra 09 C.Kronos Nataciéon Mijas 27:53.66 -
50m:  36.53 36,53  550m: 7:28.70  41.71 1050m: 14:31.22  42.26 1550m: 21:36.74  42.45
100m: 1:14.65 38.12  600m: 8:11.44  42.74 1100m: 15:13.68  42.46 1600m: 22:18.67  41.93
150m: 1:55.40 40.75 650m: 8:52.43 40.99 1150m: 15:54.47 40.79  1650m: 23:01.02 42.35
200m: 2:36.55 41.15  700m: 9:35.30  42.87 1200m: 16:37.63  43.16 1700m: 23:43.26  42.24
250m: 3:17.56  41.01  750m: 10:18.11  42.81 1250m: 17:20.85  43.22 1750m: 24:25.89  42.63
300m: 3:59.38  41.82  800m: 11:02.03  43.92 1300m: 18:03.17  42.32 1800m: 25:09.00  43.11
350m: 4:41.81 4243  850m: 11:44.66  42.63 1350m: 18:45.19  42.02 1850m: 25:50.92  41.92
400m: 5:23.44  41.63  900m: 12:26.18  41.52 1400m: 19:28.01  42.82 1900m: 26:31.66  40.74
450m: 6:05.52  42.08  950m: 13:07.54  41.36 1450m: 20:11.28  43.27 1950m: 27:13.47  41.81
500m: 6:46.99  41.47 1000m: 13:48.96  41.42 1500m: 20:54.29  43.01 2000m: 27:53.66  40.19

26. ALFONSO PAUL, Sissel 09 C.N. Marbella Swans I.S. 28:06.37 -
50m: 38.13 38.13 550m: 7:29.34 42,58 1050m: 14:37.47 43.45 1550m: 21:54.35 43.83
100m: 1:17.81 39.68 600m: 8:11.51 42.17 1100m: 15:21.28 43.81 1600m: 22:37.77 43.42
150m: 1:58.12 40.31 650m: 8:54.71 43.20 1150m: 16:04.74 43.46  1650m: 23:21.21 43.44
200m:; 2:39.13 41.01 700m: 9:37.00 42.29 1200m: 16:48.26 43.52 1700m: 24:03.11 41.90
250m: 3:20.24 41.11 750m: 10:19.35 42,35 1250m: 17:32.25 43.99 1750m: 24:45.03 41.92
300m: 4:01.11 40.87 800m: 11:02.78 43.43 1300m: 18:14.76 42.51 1800m: 25:26.41 41.38
350m: 4:42.09 40.98 850m: 11:45.95 43.17 1350m: 18:58.71 43.95 1850m: 26:06.86 40.45
400m:; 5:23.42 41.33 900m: 12:28.19 42.24  1400m: 19:41.92 43.21 1900m: 26:48.03 41.17
450m: 6:04.87 41.45 950m: 13:10.84 42.65 1450m: 20:26.75 4483 1950m: 27:28.26 40.23
500m: 6:46.76 41.89 1000m: 13:54.02 43,18 1500m: 21:10.52 43.77 2000m: 28:06.37 38.11

27. LOPEZ CAZALLA, Marta 09 C.N. Linares 30:35.43 -
50m: 39.45 39.45 550m: 8:16.66 47.66  1050m: 15:59.29 47.99 1550m: 23:40.40 46.68
100m: 1:21.85 42.40 600m: 9:03.48 46.82 1100m: 16:45.27 4598 1600m: 24:26.95 46.55
150m: 2:06.90 45.05 650m: 9:49.95 46.47 1150m: 17:32.03 46.76  1650m: 25:13.02 46.07
200m: 2:51.50 44.60 700m: 10:34.96 45.01 1200m: 18:18.99 46.96 1700m: 25:59.81 46.79
250m: 3:37.06 45.56 750m: 11:20.49 4553  1250m: 19:04.17 45,18 1750m: 26:46.20 46.39
300m: 4:22.95 45.89 800m: 12:07.07 46.58 1300m: 19:49.72 4555 1800m: 27:32.48 46.28
350m: 5:08.76 45.81 850m: 12:51.69 44.62 1350m: 20:35.47 45,75 1850m: 28:18.96 46.48
400m: 5:55.25 46.49 900m: 13:37.60 4591  1400m: 21:21.59 46.12 1900m: 29:05.07 46.11
450m:; 6:42.01 46.76 950m: 14:23.99 46.39  1450m: 22:08.19 46.60 1950m: 29:51.06 45.99
500m: 7:29.00 46.99  1000m: 15:11.30 47.31  1500m: 22:53.72 45.53 2000m: 30:35.43 44.37

28. AREVALO MIRANDA, Almudena 10  C.N. Montoro 30:44.81 -
50m: 41.66 41.66 550m: 8:11.27 4555 1050m: 15:57.19 46.95 1550m: 23:47.07 46.92
100m: 1:24.59 42.93 600m: 8:58.51 47.24 1100m: 16:43.68 46.49 1600m: 24:33.01 45.94
150m: 2:08.51 43.92 650m: 9:44.70 46.19 1150m: 17:30.74 47.06 1650m: 25:19.86 46.85
200m: 2:53.71 45.20 700m: 10:29.28 4458 1200m: 18:18.58 47.84 1700m: 26:06.87 47.01
250m:; 3:38.89 45.18 750m: 11:15.30 46.02 1250m: 19:04.72 46.14 1750m: 26:52.24 45.37
300m: 4:25.02 46.13 800m: 12:01.48 46.18 1300m: 19:51.31 46.59 1800m: 27:38.43 46.19
350m: 5:10.29 45.27 850m: 12:48.25 46.77 1350m: 20:38.19 46.88 1850m: 28:24.99 46.56
400m: 5:55.24 44.95 900m: 13:35.23 46.98  1400m: 21:25.00 46.81 1900m: 29:10.71 45.72
450m: 6:40.20 44.96 950m: 14:22.80 47.57 1450m: 22:12.66 47.66  1950m: 29:57.42 46.71
500m:; 7:25.72 4552  1000m: 15:10.24 47.44  1500m: 23:00.15 47.49 2000m: 30:44.81 47.39
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29. PADILLA LOPEZ, Rebeca Zoe 09 C.N. Linares 32:51.99 -
50m: 41.71 41.71 550m: 8:51.20 49.45 1050m: 17:21.74 50.30 1550m: 25:45.94 49.05
100m: 1:26.54 44.83 600m: 9:42.98 51.78 1100m: 18:13.09 51.35 1600m: 26:33.47 47.53
150m: 2:11.95 45.41 650m: 10:35.13 52.15 1150m: 19:03.45 50.36 1650m: 27:20.51 47.04
200m: 3:00.55 48.60 700m: 11:27.58 52.45 1200m: 19:53.67 50.22 1700m: 28:08.93 48.42
250m: 3:50.00 49.45 750m: 12:19.08 51.50 1250m: 20:45.12 51.45 1750m: 28:57.33 48.40
300m: 4:38.24 48.24 800m: 13:09.24 50.16 1300m: 21:37.31 52.19 1800m: 29:45.74 48.41
350m:; 5:28.89 50.65 850m: 13:59.75 50.51 1350m: 22:28.79 51.48 1850m: 30:33.91 48.17
400m: 6:20.46 51.57 900m: 14:51.30 51.55 1400m: 23:21.07 52.28 1900m: 31:21.47 47.56
450m: 7:10.30 49.84 950m: 15:41.45 50.15 1450m: 24:07.75 46.68 1950m: 32:08.10 46.63
500m: 8:01.75 51.45 1000m: 16:31.44 49.99 1500m: 24:56.89 49.14 2000m: 32:51.99 43.89

Prueba 3 Masc., 3000m Libre Junior 1 Masculino L.D.
18/11/2023 - 14:15 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Puntos
1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 32:08.14 23,00 MMT

50m: 31.80 31.80 800m: 8:32.57 32.65 1550m: 16:35.79 32.44 2300m: 24:37.53 32.34
100m: 1:03.15 31.35 850m: 9:04.28 31.71 1600m: 17:08.08 32.29 2350m: 25:09.52 31.99
150m: 1:34.59 31.44 900m: 9:36.15 31.87 1650m: 17:40.17 32.09 2400m: 25:41.94 32.42
200m: 2:06.63 32.04 950m: 10:08.46 32.31 1700m: 18:12.00 31.83 2450m: 26:13.94 32.00
250m:; 2:38.85 32.22 1000m: 10:40.84 32.38 1750m: 18:43.64 31.64 2500m: 26:46.59 32.65
300m: 3:10.77 31.92 1050m: 11:12.47 31.63 1800m: 19:15.56 31.92 2550m: 27:18.74 32.15
350m: 3:42.55 31.78 1100m: 11:44.12 31.65 1850m: 19:47.83 32.27 2600m: 27:51.02 32.28
400m: 4:14.54 31.99 1150m: 12:17.34 33.22 1900m: 20:19.44 31.61 2650m: 28:24.07 33.05
450m: 4:46.62 32.08 1200m: 12:49.05 31.71 1950m: 20:51.78 32.34 2700m: 28:56.41 32.34
500m: 5:18.74 32.12 1250m: 13:21.33 32.28 2000m: 21:24.56 32.78 2750m: 29:28.59 32.18
550m:; 5:51.11 32.37 1300m: 13:53.36 32.03 2050m: 21:56.43 31.87 2800m: 30:00.93 32.34
600m: 6:22.90 31.79 1350m: 14:26.41 33.05 2100m: 22:28.55 32.12 2850m: 30:33.40 32.47
650m: 6:55.56 32.66 1400m: 14:58.18 31.77 2150m: 23:00.79 32.24 2900m: 31:05.34 31.94
700m:; 7:27.37 31.81  1450m: 15:30.80 32.62 2200m: 23:33.04 32.25 2950m: 31:36.84 31.50
750m: 7:59.92 32.55 1500m: 16:03.35 32.55 2250m: 24:05.19 32.15 3000m: 32:08.14 31.30

2. HURTADO CUESTA, Jesus 07  C.N. Churriana 34:00.12 16,00
50m: 32.26 32.26 800m: 9:01.27 33.70 1550m: 17:32.23 34.99 2300m: 26:05.50 34.20
100m: 1:05.39 33.13 850m: 9:35.64 34.37 1600m: 18:07.08 34.85 2350m: 26:39.20 33.70
150m: 1:39.91 34.52 900m: 10:09.39 33.75 1650m: 18:41.02 33.94 2400m: 27:13.52 34.32
200m: 2:15.08 35.17 950m: 10:43.87 34.48 1700m: 19:15.03 34.01 2450m: 27:47.87 34.35
250m: 2:49.25 34.17 1000m: 11:17.93 34.06 1750m: 19:48.79 33.76 2500m: 28:22.26 34.39
300m: 3:22.71 33.46  1050m: 11:52.08 34.15 1800m: 20:23.02 34.23 2550m: 28:55.51 33.25
350m:; 3:56.39 33.68 1100m: 12:25.91 33.83 1850m: 20:56.79 33.77 2600m: 29:29.13 33.62
400m: 4:30.05 33.66 1150m: 12:59.85 33.94 1900m: 21:31.43 34.64 2650m: 30:03.27 34.14
450m:; 5:03.86 33.81 1200m: 13:33.69 33.84 1950m: 22:05.58 34.15 2700m: 30:37.57 34.30
500m: 5:38.16 34.30 1250m: 14:07.53 33.84 2000m: 22:40.07 34.49 2750m: 31:11.61 34.04
550m: 6:11.51 33.35 1300m: 14:41.42 33.89 2050m: 23:14.07 34.00 2800m: 31:46.50 34.89
600m: 6:45.40 33.89 1350m: 15:15.25 33.83 2100m: 23:48.35 34.28 2850m: 32:21.06 34.56
650m: 7:19.20 33.80 1400m: 15:49.03 33.78 2150m: 24:22.34 33.99 2900m: 32:54.99 33.93
700m: 7:53.40 34.20 1450m: 16:23.11 34.08 2200m: 24:56.91 34.57 2950m: 33:28.68 33.69
750m: 8:27.57 34.17 1500m: 16:57.24 34.13 2250m: 25:31.30 34.39 3000m: 34:00.12 31.44

3. MARTIN DE LA TORRE, Felipe 08 C.N. Churriana 34:10.93 14,00
50m: 34.26 34.26 600m: 6:54.77 34.03 1150m: 13:10.95 34.19 1700m: 19:27.15 33.75
100m: 1:08.70 34.44 650m: 7:29.40 34.63 1200m: 13:45.06 34.11 1750m: 20:01.31 34.16
150m: 1:43.31 34.61 700m: 8:03.55 34.15 1250m: 14:19.48 34.42 1800m: 20:35.15 33.84
200m: 2:17.83 34.52 750m: 8:37.96 34.41 1300m: 14:53.63 34.15 1850m: 21:09.32 34.17
250m:; 2:52.56 34.73 800m: 9:11.88 33.92 1350m: 15:28.41 34.78 1900m: 21:43.11 33.79
300m:; 3:27.32 34.76 850m: 9:46.11 34.23 1400m: 16:03.12 34,71 1950m: 22:17.23 34.12
